
4 

 

50.mateřská škola, příspěvková organizace 

Družby 4 312 00 Plzeň IČ 70940991 

Alpský dům K 

Samotám 447 340 

04 Železná Ruda 

V Plzni dne 20.5.2022 

Objednávka Školy v přírodě 

Dobrý den, 

objednáváme u Vás ubytování a stravu na Školu v přírodě v termínu 23.5.-28.5.2022. Budeme 

začínat i končit obědem. 

Počet účastníků: 20 dětí + 3 učitelky 

Děkujeme a prosíme o potvrzení objednávky. 

 

50. mateřská škola Plzeň. 
Družby 4, 

příspěvková organizace 
IČ:70940991 tel.:  

Vaši objednávku potvrzujeme. 

Autocentrum Neužil, spol 5 r. o. 
BaWnská 503,33101 Plasy 

IČO: 46883631 DiČ:CZ46883631 
tel  

ubytovatel 

 

objednatel 



 

2.4 Stornovací podmínky při zrušení celého pobytu: 

od podpisu smlouvy do 15 dnů před nástupem: 50 % z celkové ceny pobytu 

méně než 15 dnů před nástupem: 100% z celkové ceny pobytu 

V případě zkráceného pobytu bude dítěti z celkové částky odečtena pouze částka za 

stravu. 

V případě státních opatření týkajících se nemoci COVID 19, které by neumožnily konání 

školky v přírodě, storno podmínky neplatí a záloha bude vrácena. 

I I I .  

Závěrečná ustanoveni 

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Dodavatel i 

odběratel obdrží po 1 vyhotovení smlouvy. 

Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provést formou písemných dodatků, 

podepsaných oběma smluvními stranami. 

Dodavatel i odběratel smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními 

podpisy. 

Přesný počet dětí je nutné nahlásit 3 dnv před nástupem pobytu. 

Za odložené cenné věci na neuzamčeném pokoji dodavatel neručí. 

V Železné Rudě dne: 23.4. 2022 

Potvrzenou Závaznou smlouvu zašlete poštou nebo e-mailem obratem zpět na 

adresu dodavatele. 

(pozn. poštou na adresu   

 

Odběratel 



 

50. mateřská škola Plzeň. 
Družby 4, 

příspěvková organizace 
IČ: 70940991 tel.: 



1 

 

Závazná smlouva na pobyt v penzionu Alpský Dům 
K Samotám E22,340 04 Železná Ruda 

uzavřená mezi 
provozovatelem AUTOCENTRUM Neužil, spol. s r.o. 

(dodavatelem): Rabínská 509, 331 01 Plasy 

IČO: 46883631 DIČ: CZ46883631 

 

a 

50. mateřská škola Plzeň, příspěvková organizace U 

Dražby 4,312 00 Plzeň IČO: 70940991 

p. ředitelkou  

I. 

Doba pobytu 

1.1 Doba trvání pobytu: od: 23.5.2022 
nástup: 10,00 hod. 

začátek: oběd 

II. 

Cena pobytu, nlatebni a stornovací podmínky 

2.1 Počet osob: 
děti: 20 

učitelé: 3 

celkem: 23 

2.2 Cena pobytu: 690,- Kč /osoba/den 

Cena ubytování: 520,- Kě 

Cena stravy: 170,-Kč 

strava: 5x denně 

(snídaně - 30,- svačina-20,- oběd-50,- svačina-20,- večeře-50,-) Učitelé: 

zdarma 

 

2.3 Platební nodmínkv : 
Na celkovou částku ve výši 70 000.- Kč. bude zaslána táktura se splatností do 13,5. 2022. 

 
počet dětí x cena za noc x počet nocí cena za 

 20] x 690 x 5 - 69 000,- Kč osobu / pobyt 

Kalkulace 

ceny 

strava navíc (oběd)  

20 |x 50 x| 1 - 1 000,- Kč  

Celkem: 70 000,-Kč 3 500,- Kč 
 učitelé  

 

nn m FI 
 

 

zastoupeným: 

odběratelem: 

zastoupeným: 

do: 28.5.2022 
ukončení: 15,00 hod. 

závěr: oběd 


